

#Kohti jatkuvia polkuja -henkilöstökoulutus

OSAA – osaamisperusteisuus ja arviointi opistojen toiminnassa

lomake päivitetty 2.2.2022



Osaamisperusteisen kurssin / koulutuksen suunnittelulomake

Kurssin / koulutuksen nimi	Suomi 3, 2 op
KURSSIN / KOULUTUKSEN YLEISET TIEDOT	
Tunnus	120140
Koulutusala	Kielet, suomen kieli
Ajankohta (pvm, klo)	30.8.-22.11.2022, tiistaina klo 18.45-20.15
Opetuspaikka	Keravan lukio, luokka 1.45
Kesto ja toteutustapa	Lähiopetus Opettajana Taila Granlund
Laajuus opintopisteinä (op)	2 op
Kuvaus	Opiskelemme suomen kieltä monipuolisesti. Kieliopin ja sanaston lisäksi harjoittelemmekin kirjoittamista, lukemista ja puhekieltä ryhmän tarpeiden mukaan. Aiheina ovat esim. harrastukset, vapaa-aika ja työelämä.
Oppimateriaali ja välineet	Oppikirjana Oma suomi 2.
Kurssin / koulutuksen taso	Taitotaso A2-B1
Ennakko-osaaminen	Kurssi sopii opiskelijalle, joka on jo opiskellut kurssilla Suomi 2 tai muulla tavoin hankkinut suomen kielen A2-tason kielitaidon.
TAVOITTEET JA SISÄLLÖT	



Tavoitteet	Kurssilla opiskelija oppii keskustelemaan harrastuksista ja työstä, lukemaan työpaikkailmoituksia sekä käyttämään monikon sijamuotoja ja menneen ajan verbimuotoja.
Tavoitteiden kuvaus eli osaamistavoitteet (mitä asioita opiskelija osaa kurssin käytyään)	Kurssin käytyään opiskelija osaa: <ul style="list-style-type: none">• Keskustella harrastuksistaan monipuolisesti• Tunnistaa ja käyttää työelämässä ja työpaikalla tarvittavaa suomen kieltä• Käyttää sijamuotoja monikossa• Käyttää verbejä perfektissä ja pluskvamperfektissä• Lukea työpaikkailmoituksia ja ansioluetteloa
Keskeiset sisällöt	Kurssilla harjoitellaan keskustelemaan harrastuksista ja työstä, lukemaan työpaikkailmoituksia sekä käyttämään monikon sijamuotoja ja menneen ajan verbimuotoja.
OSAAMISEN ARVIOINTI	
Arviointikriteerit (miten pitää osata saadakseen hyväksytyin suorituksen tai arvosanan)	Opiskelija saa hyväksytyin arvosanan, kun hän osoittaa opettajalle, että osaa kurssin asiat (katso kurssin tavoitteet).
Osaamisen osoittaminen (voit kirjata useamman tavan, jolla opiskelija voi osoittaa osaamisensa)	<p>Osaaminen osoitetaan palauttamalla/suorittamalla kurssiin kuuluvat tehtävät. Tehtävät mittaavat kaikkia kielen osa-alueita: luetun ymmärtämistä, kirjoittamista, kuullun ymmärtämistä sekä puhumista. Kyseessä voivat olla esimerkiksi puheharjoitukset, parikeskustelut, kirjoitustehtävät ja lyhyet tekstinymmärtämistehtävät.</p> <p>Arviointitapana on jatkuva arviointi: opettaja havainnoi opiskelijan suorituksia luokkahuonetilanteessa ja kerää sekä tarkistaa kirjalliset suoritukset.</p> <p>Vaihtoehtoinen osaamisen osoittamisen tapa: loppukoe.</p> <p>Osaaminen dokumentoidaan tallentamalla opiskelijan kirjalliset tuotokset portfolioon. Videokuvausta</p>

#Kohti jatkuvia polkuja -henkilöstökoulutus

OSAA – osaamisperusteisuus ja arviointi opistojen toiminnassa

lomake päivitetty 2.2.2022



	voidaan hyödyntää suullisen osaamisen dokumentoinnissa.
Arviointi	Hyväksytty / hylätty
TODISTUS	
Todistus	Opiskelija saa todistuksen kurssin tai koulutuksen suorittamisesta. Tarvittaessa kirjataan KOSKI-tiedonsiirtoon liittyvää tietoa.
Lisätietoa	Kurssin jälkeen opiskelija voi siirtyä Suomi 4 -kurssille.